خدا تعالیٰ آپ کو اس کی توفیق عطا فرمائے۔

(ایڈمنسٹریٹو، فضل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 9 جنوری 2007ء، 18 ذی الحجہ 1427 ہجری 9 ص 1386 شہ جلد 57-92 نمبر 6

دنیا کو فائدہ پہنچانے کا طریق یہ ہے کہ نیکی کی تعلیم پھیلائیں

شکرگزاری، نیکیوں پر قائم رہنے کا نام ہے اس پر عمل پیرا رہیں

تقویٰ کی راہ اپناتے ہوئے سچائی کی تعلیم اپنے اوپر لاگو کریں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 5 جنوری 2007ء، بمقام سن سپیٹ ہالینڈ کا خلاصہ